

Tandklinikken Dansmil ApS

Østerbrogade 64, 2. tv., 2100 København Ø

CVR-nr. 27 52 33 58

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. december 2025.

Manzar Alikhani
Dirigent

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	
Anvendt regnskabspraksis	11
Noter	8
Resultatopgørelse	5

Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 1. juli 2024 - 30. juni 2025 for Tandklinikken Dansmil ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter min opfattelse giver årsregnskabet et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2025 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. juli 2024 - 30. juni 2025.

Direktionen anser betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet for 2024/25 for opfyldt.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

København Ø, den 17. december 2025

Direktion

Manzar Ali Khani
Direktør

Til anpartshaveren i Tandklinikken Dansmil ApS

Vi har opstillet årsregnskabet for Tandklinikken Dansmil ApS for regnskabsåret 1. juli 2024 - 30. juni 2025 på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.

Årsregnskabet omfatter resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse, noter og anvendt regnskabspraksis.

Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger.

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisors etiske adfærd (IESBA Code), herunder principper om integritet, objektivitet, professionel kompetence og fornøden omhu.

Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af årsregnskabet, er Deres ansvar.

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

København, den 17. december 2025

Redmark

Godkendt Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 29 44 27 89

Darnell Vagnild

statsautoriseret revisor
mne32116

Selskabet

Tandklinikken Dansmil ApS
Østerbrogade 64, 2. tv.
2100 København Ø

CVR-nr.: 27 52 33 58
Stiftet: 21. december 2011
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Manzar Ali Khani, Direktør

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive tandlægevirksomhed og virksomhed, som er naturligt forbundet hermed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 2.282.159 kr. mod 3.064.050 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -271.240 kr. mod 323.612 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, der kan forrykke selskabets finansielle situation væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttofortjeneste	2.282.159	3.064.050
1 Personaleomkostninger	-2.379.585	-2.410.428
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-115.690	-150.568
Driftsresultat	-213.116	503.054
Andre finansielle indtægter	10.568	0
Øvrige finansielle omkostninger	-80.424	-87.575
Resultat før skat	-282.972	415.479
Skat af årets resultat	11.732	-91.867
Årets resultat	-271.240	323.612
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	61.000
Overføres til overført resultat	0	262.612
Disponeret fra overført resultat	-471.240	0
Disponeret i alt	-271.240	323.612

Balance 30. juni

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
2 Goodwill	54.048	86.473
Immaterielle anlægsaktiver i alt	54.048	86.473
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	162.753	246.018
Materielle anlægsaktiver i alt	162.753	246.018
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	4.923.885	4.913.675
Finansielle anlægsaktiver i alt	4.923.885	4.913.675
Anlægsaktiver i alt	5.140.686	5.246.166
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	230.000	230.000
Varebeholdninger i alt	230.000	230.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	35.021	224.762
Andre tilgodehavender	188.568	192.799
Tilgodehavender i alt	223.589	417.561
Likvide beholdninger	24.258	99.767
Omsætningsaktiver i alt	477.847	747.328
Aktiver i alt	5.618.533	5.993.494

Balance 30. juni

Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	4.663.669	5.134.909
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	61.000
Egenkapital i alt	<u>4.988.669</u>	<u>5.320.909</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	6.538	18.270
Hensatte forpligtelser i alt	<u>6.538</u>	<u>18.270</u>
Gældsforpligtelser		
5 Anden gæld	215.796	247.552
Langfristede gældsforpligtelser i alt	215.796	247.552
Gæld til pengeinstitutter	82.476	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	45.000	45.000
Selskabsskat	72.700	113.238
Anden gæld	207.354	248.525
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	407.530	406.763
Gældsforpligtelser i alt	<u>623.326</u>	<u>654.315</u>
Passiver i alt	<u>5.618.533</u>	<u>5.993.494</u>

6 Oplysninger om dagsværdi

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.236.517	2.289.141
Pensioner	114.703	98.089
Andre omkostninger til social sikring	<u>28.365</u>	<u>23.198</u>
	<u>2.379.585</u>	<u>2.410.428</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>4</u>	 <u>4</u>
 2. Goodwill		
Kostpris 1. juli 2024	<u>648.508</u>	<u>648.508</u>
Kostpris 30. juni 2025	<u>648.508</u>	<u>648.508</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2024	-562.035	-529.610
Årets afskrivninger	<u>-32.425</u>	<u>-32.425</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2025	<u>-594.460</u>	<u>-562.035</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	 <u>54.048</u>	 <u>86.473</u>
 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2024	3.840.488	3.781.836
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>58.652</u>
Kostpris 30. juni 2025	<u>3.840.488</u>	<u>3.840.488</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2024	-3.594.470	-3.476.327
Årets afskrivninger	<u>-83.265</u>	<u>-118.143</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2025	<u>-3.677.735</u>	<u>-3.594.470</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	 <u>162.753</u>	 <u>246.018</u>

	<u>30/6 2025</u>	<u>30/6 2024</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. juli 2024	<u>1.183.762</u>	<u>1.183.762</u>
Kostpris 30. juni 2025	<u>1.183.762</u>	<u>1.183.762</u>
Opskrivninger 1. juli 2024	3.729.913	3.729.913
Årets opskrivninger	<u>10.210</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 30. juni 2025	<u>3.740.123</u>	<u>3.729.913</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	<u>4.923.885</u>	<u>4.913.675</u>
5. Anden gæld		
Anden gæld i alt	<u>215.796</u>	<u>247.552</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>215.796</u>	<u>247.552</u>
6. Oplysninger om dagsværdi		Unoterede værdipapirer og kapitalandele
Dagsværdi 30. juni 2025		<u>4.923.885</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>10.210</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.440 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	230
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	35
Aktier	4.924

8. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 30. juni 2025.

Årsrapporten for Tandklinikken Dansmil ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. Herved fordeles kurstab og kursgevinst over aktivets eller forpligtelsens løbetid.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling, arbejde udført for egen regning og opført under aktiver, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

Selskabet har som fortolkningsbidrag for indregning af nettoomsætning valgt IAS 18.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.
